s Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 31 de Março de 2021.

Ofício nº 179/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ILDEBRANDIO OLIVEIRA VEIGA cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Camara Municipal de Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 837/2021
Data: 07/04/2021 Horário: 12:56

ADI

saREQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 501/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

= Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 31 de Março de 2021.

Ofício nº 179/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ILDEBRANDIO OLIVEIRA VEIGA cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

SECRETÁRIO DA CASA GIVIL

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 501/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

%

Na ç
Ferreira

go dePopedijaboraçiO 1

E
A

e| aan o No Eul Sopra ps pa
pra, O tacho a see pa U imertado » Visto a A preto, Va

po SW pavimentada .

saiaSet
16

de Planejamento
“—e Gestão Pública

30/02]€4

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S)FL(S) PROC.Nº ...........MigasieDATA

ja Assinatura / Carimbo

1»

Um